[bookmark: _GoBack]ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СУД ГОРОДА ПЕРМИ

ПРИКАЗ

18 марта 2022 года                                                                                           № 10/1

«О назначении ответственного лица по профилактике коррупционных и иных правонарушений и по своевременной подготовке и размещению информации на официальном Интернет-сайте суда в разделе «Противодействие коррупции».

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, надлежащей организации работы по размещению информации по профилактике коррупционных правонарушений в разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте суда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо по осуществлению работы в рамках профилактики коррупционных и иных правонарушений, своевременной подготовке соответствующей информации для размещения на сайте Индустриального районного суда города Перми в разделе «Противодействие коррупции» начальника общего отдела Васильеву Юлию Анатольевну.
Ответственному лицу либо лицу, его замещающему, ежегодно в срок до 30 декабря разрабатывать и представлять на утверждение план противодействия коррупции на соответствующий год.
2. Назначить ответственным лицом по размещению информации в разделе «Противодействие коррупции» консультанта общего отдела Сидорова Владимира Дмитриевича.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. В связи с изданием настоящего приказа, приказ № 28 от 31 августа 2018 г., а также приказ № 33-ОСД от 17 ноября 2015 г. считать утратившими силу.

Председатель суда                          						    А.С.Крайнов